8.11.1593 - [p. 368v] … Emptio cappelle pro m.co Alexandro Andrea. Die octavo mensis novembris septime 
Inditionis 1593 neap. In nostri presentia constitutis m.co Nicolao fran.co Caeta de neap. procuratore ut dixit 
ven.lis mon.rij sante Crucis vultus santissimi de lucca huius civitatis ordinis Carmelitani … ex una parte Et 
m.co d.no Alexandro andrea de eadem civitate … ex parte altera prefate vero parte … sponte asseruit 
pariter coram nobis dictum do.num Alexandrum propter devotione quas egerere dixit ergere dictum mon.rium 
et Ecc.am Sante Crucis magnopere desiderasse habere una ex cappellis que sunt intus dicta Ecc.am ad fine 
valeat ibi celebrari facere missas et alia divina officia per eius … et eius defuntos ac in ea fieri facere fovea 
per seppelliendo in ea eius cadaver et eius heredis et successores quacumque et propterea rogasse R.das 
d.nas priora et moniales dicti mon.rij ut vellent sibi vendere et concedere pro se eiusque heredes et 
successores quibuscumque una ex dittis cappellis et proprie illud que est ultima in mani sinistra que 
ingreditur ditta ecc.am subtus organus ipsius Ecc.ie quo in frontispitio cappelle vendite per dictum mon.rium 
filio Ill.mi [p. 369r] d.ni Caroli gambacorti marchionis Celenza offerendo solvere dicto mon.rio ducatos centum 
quocumque sibi placebit et pendente eorum solutione annuos ducatos otto … integro eius statu salvo tamen 
… eius mon.rio ingressu et regressu per intus dittam cappellam cadeundi ad sacristia ditte Ecclesie et ad 
dittum organum … [p. 369v] … cum pacto que liceat et licitus sit dicto Alex.o et eius heredes et successores 
dictam cappellam ornare et ornari facere cona et alijs ornamenti sibi melius visis et fieri facere arma 
inscriptiones et insignia in sepultura per eius facienda in ditta cappella ad sui libitum qua supra cum alis patto 
que ditti mon.rium teneat intonacare facere ditta cappella et compleri facere intempiatura que est subtas 
dittum [p. 370r] organum … Presentibus Judice Joanne laurentio montanano de neap. regio ad contrattus 
m.co Iac.o angelo positano de neap. aromatario no.li Gaspare de gifono de terra Rocce Cilenti et magio 
Hieronimo de falco de neap. fabricatore (ASNa, Not. Luigi Giordano, sch. 15, prot. 15, p.58v; Pinto, Ricerca 
2016). 

19.2.1594 - [p. 58v] … Cessio cappelle pro Ill.e R.do domino Abbate Andrea gambacorti. Die decimonono 
mensis februarij septe Ind.nis 1593 [? 1594] Neap. et proprie in ven.li monasterio Sante Crucis vultus 
santissimi de lucca ordinis carmelitani ante cratas ferreas ipsius ad preces nobis factas pro parte infratte 
partium personaliter accessimus ad dicti mon.rium et dum essemus ibidem presenti per nos inibi ac in nostri 
presentia personaliter constitutis a parte interiori infrattis R.de dominis priora et monialibus dicti mon.rij 
videlicet d.a Maria [p. 59r] gaiolla priora d. Crisostoma de palo subpriora d. dorodea sanseverina d. Hippolita 
Carrafa d. portia gambacorti d. veiniera Caeta d. Isabella terminella d. Cristina de stefano d. eufrosina de 
loffredo d. eufrasia miranda d. Anna deloffredo d. vincentia composta d. And.ia rossa d. Angelica 
gambacorta d. ortensia capece d. paula de ponte d. candida de frisis d. Margarita de aiello d. constancia et 
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d. Maria teodoro maiore et saniore parte monialium detti mon.rij … ex una parte et Ill.mo R.do domino 
Abbate Andrea Gambacorti de neap. … ex parte altera prefatus vero dominus Andreas sponte asseruit 
coram nobis … propter maxima devotione qua dixit habere erga dictum mon.rium et Ecclesia s.te Crucis 
magno opere desiderasse havere una cappella intus dicta Ecclesia et propterea requisisse dittas d.nas 
priora et moniales quo supra nomine ut vellere ipsi d.no Abbati Andrea pro se et suos heredes et 
successores … et cappellis ditta [p. 59v] ecclesia et proprie ultima cappella que est in manu dextera quod 
ingreditur in ditta Ecclesia in frontispitio organi que cappella est propinquas altari maiori ditte ecc.ie offerendo 
elemosinaliter solvere ditto mon.rio per ditta cappella ducatos tricentum vigintiquattum mense martij … anni 
1594 … in qua cappella liceat eius d.ni Abbati Andree et eius heredes et successores quibuscumque fieri 
facere sepultura et sepulcra seu cantera marmorea ut in eis valeant eosque cadavera seppelliri et … et affigi 
facere insignia seu arma et fieri facere omnia alia ornamenta ade.. liberi voluntatis … (ASNa, Not. Luigi 
Giordano, sch. 15, prot. 15, p.58v; Pinto, Ricerca 2016).